
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

"05" февраля 2020          № 24 

с. Александровское 

 

О закреплении муниципального имущества 

на праве оперативного управления за МБУ 

«Архитектуры, строительства и 

капитального ремонта» 

 

В соответствии со статьей 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

пунктом 3 части 1 статьи 15, частью 1 статьи 51 федерального закона от 06 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Александровское 

сельское поселение», решением Совета Александровского сельского поселения 

Александровского района Томской области от 17 марта 2013 года № 48-13-10п «Об 

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом муниципального образования «Александровское сельское поселение», 

Постановлением Администрации Александровского сельского поселения от 24.06.2013г. 

№ 193 «Об утверждении порядка определения видов и перечней особо ценного 

движимого имущества муниципальных автономных и бюджетных учреждений», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным 

учреждением «Архитектуры, строительства и капитального ремонта» муниципальное 

имущество, в том числе особо ценное движимое имущество согласно приложению. 

2. Администрации Александровского сельского поселения: 

2.1. Заключить договор о закреплении муниципального имущества на праве    

оперативного управления с муниципальным бюджетным учреждением «Архитектуры, 

строительства и капитального ремонта» с 01.01.2020 г.; 

2.2. Передать муниципальному бюджетному учреждению «Архитектуры, 

строительства и капитального ремонта» муниципальное имущество в оперативное 

управление по акту приема-передачи. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы 

администрации Александровского сельского поселения И. А. Герцена. 

 

Глава Александровского 

сельского поселения                                подпись                                     В. Т. Дубровин 

 
Исп. Густая Юлия Михайловна, 
Тел.: 8(38255) 2-54-30 

 

Рассылка: в дело, Густой Ю.М., Винтерголлер С.Л., Жуковой И.О. 


